山形県空手道連盟所属審判員 各位

山形県空手道連盟

理 事 長 遠 藤 隆 夫 審判委員会委員長代理 佐 藤 英 俊

(押 印 省 略)

令和4年度公認全国形審判員講習・審査会について(ご案内)

平素より山形県空手道連盟の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 さて、標記全国形審判員講習・審査会について(公財)全日本空手道連盟より別紙要項のとおり実施される通知を頂きました。

つきましては、受審ご希望の方は下記のとおり期限厳守でお申し込みくださいますようご案内申し上げます。

記

- 1. 期 日 令和4年7月2日(土)~3日(日)
 - ★新規(B級)は、7月2日(土)のみ
 - ★A級は、7月2日(土)~3日(日)の2日間
 - ★更新者はレポートに代替
- 2,会場会場:日本空手道会館

所 在 地:〒135-8538 東京都江東区辰巳 1-1-20 Lm: 03-5534-1951 交通案内:東京メトロ有楽町線「辰巳駅」下車1番出口より徒歩5分

3, 申 込 先 〒992-0061 米沢市堀川町 4-80

【問合せ先】山形県空手道連盟審判委員会 鈴木健司 宛

压 (携帯) 090-3363-8122

t.suzu.611@kjf.biglobe.ne.jp

- 4. 申込方法(1) 審査会申込者名簿を作成のうえ、郵送と<u>メール(Excel データ)</u> で提出してください。
 - (2) 会員更新手続き中の方は、証明書を添付してください。
 - (3) 新規・A級・保留受審者は返信用封筒(長3形封筒とし、住所 氏名を書き切手貼って必ず同封してください。
 - (4) 受講・審査料(※下記の金融機関へ、口座振り込み)

①ゆうちょ銀行

口座番号 18510-24098091

口座名義人

やまがたけんからてどうれんめい きょうぎほんぶ 山形県空手道連盟 競技本部

②ゆうちょ銀行以外からの振込

「店名」八五八(読み:ハチゴハチ)

「店番」858「預金種目」普通預金

「口座番号」 2409809

※更新の方はレポート提出になります。課題については別添要項をご確認ください。

レポートの提出期限:令和4年6月17日(金)必着

(一括申込みとなりますので期限厳守でお願いします。)

- 6. その他(1)宿泊は、各自でお手配してください。
 - (2) 全空連より、斡旋の宿泊については別紙をご覧下さい。

以上